SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 51/2024 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 3 de setembro de 2024Resolução 51/2024 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 3 de setembro de 2024

Homologar, Ad Referendum, a lista oficial dos

candidatos eleitos para comporem a Comissão Eleitoral

dos Campi e Campi Avançados do IFMT, responsável

pelo processo de escolha para o cargo de Reitor(a) do

IFMT, e para o cargo de Diretores(as)-Gerais dos Campi e

Campi Avançados.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U. de 05.04.2021, e

considerando o Processo 23188.002258.2024-81, o art. 20, inciso VIII do Regimento Interno do

CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e o OFÍCIO Nº 30/2024 - RTR-

CONSUP/RTR/IFMT, de 3 de setembro de 2024;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Homologar, Ad Referendum, a lista oficial dos candidatos eleitos para

comporem a Comissão Eleitoral dos Campi e Campi Avançados do IFMT, responsável pelo

processo de escolha para o cargo de Reitor(a) do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso, e para o cargo de Diretores(as)-Gerais dos Campi e Campi

Avançados, conforme anexo.

LISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS ELEITOS PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL CENTRALLISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS ELEITOS PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

SEGMENTO: DOCENTESEGMENTO: DOCENTE

NomesNomes MatrículaMatrícula CampiCampi FunçãoFunção

João Marcos Francisco Sampaio 1223093 ALF Titular

Carla Danieli Mendes 1066925 ROO Titular

Arilson Hoffmann 2384152 DMT Titular

Alessandro Ferronato 1308886 SVC Suplente

Luiz Carlos dos Santos 2204969 VGD Suplente

Ricardo Marques Macedo 3126603 CNP Suplente

SEGMENTO: TAE*SEGMENTO: TAE*

NomesNomes MatrículaMatrícula CampiCampi FunçãoFunção

Paula Dias Guimarães 2088122 TGA Titular

Ivo da Silva 6272466 CBA Titular

	Documento assinado eletronicamente por: